
HOROSKOPI

Автор: Martins
13.08.2011 08:58 - Обновлено 03.02.2021 00:52

Smaržīgais horoskops. Kāda ēteriskā eļļa vislabāk der tavai zodiaka zīmei?
  

  

Eļļas, kas atbilst individuālajām vajadzībām

  

Vai tu zināji, ka katrai zodiaka zīmei ir savas ēteriskās eļļas, kas atbilst individuālajām
vajadzībām? Izlasi šo horoskopu un atklāj, kuras ieteicamas tieši tev!

  

 1 / 7



HOROSKOPI

Автор: Martins
13.08.2011 08:58 - Обновлено 03.02.2021 00:52

Attiecībā uz eļļām un smaržām, protams, katram ir sava gaume, vai tas būtu salds un
nomierinošs svaigas lavandas aromāts vai uzmundrinoša piparmētru smarža, dažādām
ēteriskajām eļļām ir kāda kopīga lieta – tās atmodina tavas sajūtas un sniedz labsajūtu
ķermenim.

  

Jau senatnē ēteriskās eļļas dažādās kultūrās lietoja kā dziedniecisku līdzekli. Ar laiku dažādām
eļļām atklāja vēl citas labvēlīgas īpašības, piemēram, tajās ir antioksidanti, antibakteriālas un
pretiekaisuma īpašības. Tās izmanto arī aromterapijai, skaistumkopšanā un pat kā mājokļa
tīrīšanas līdzekļi.

  

Vai kādreiz esi iedomājies, ka to, kādas ēteriskās eļļas vajadzētu izmantot, var noteikt arī pēc
tavas zodiaka zīmes? Jā, aromaterapija un astroloģija var būt diezgan tālu viena no otras, bet
šajā rakstā atklāsi, ka ir smalks pavediens, kas savieno šīs divas senās mākslas. Ēterisko eļļu
izmantošana var palīdzēt vairot tavu labklājību un gūt vairāk pozitīvās enerģijas.

Auns. Piparmētru eļļa

    
    -  Dzimis līderis  
    -  Ambiciozs, kaislīgs  
    -  Pašpārliecināts  
    -  Ugunīgs gars  
    -  Sāncensīgs  
    -  Drosmīgs  
    -  Enerģisks  
    -  Tiešs  

  

Pārvalda: Galva, smadzenes un acis
 Nosliece uz: Galvassāpēm, stresu un ar to saistītām problēmām
 Ēteriskā eļļa: Piparmētru eļļa ļauj nogurdinātajam Aunam atjaunoties, vienlaicīgi palīdzot pret
stresa izraisītām galvassāpēm.

Vērsis. Eikaliptu eļļa

    
    -  Apņēmīgs  
    -  Praktisks  
    -  Uzticams  
    -  Godājams  
    -  Uzticams  

 2 / 7



HOROSKOPI

Автор: Martins
13.08.2011 08:58 - Обновлено 03.02.2021 00:52

    -  Stabils  

  

Pārvalda: Rīkle, kakls un vairogdziedzeris
 Nosliece uz: Kaklasāpēm, stīviem kakla muskuļiem un saaukstēšanos
 Ēteriskā eļļa: Eikaliptu eļļa palīdz novājinātam Vērsim ātri atkopties no kakla sāpēm, kā arī ar
masāžu atslābināt sūrstošus muskuļus

Dvīņi: Bergamotas eļļa

    
    -  Daudzpusīgs  
    -  Komunikabls  
    -  Attapīgs  
    -  Zinātkārs  

  

Pārvalda: Pleci, rokas, plaušas un rokas
 Nosliece uz: Elpceļu slimībām, kā arī sūrstošiem kakla, roka un plecu muskuļiem.
 Ēteriskā eļļa: Bergamotes eļļa palīdz Dvīņiem cīnīties pret elpceļu infekcijām un saglabāt aso
prātu, vienlaicīgi samazinot spriedzi sūrstošajos muskuļos.

Vēzis. Kumelīšu eļļa

    
    -  Neparedzams  
    -  Komunikabls  
    -  Emocionāls  
    -  Gādīgs  
    -  Jūtīgs  
    -  Intuitīvs  
    -  Pacietīgs  
    -  Līdzjūtīgs  

  

Pārvalda: Vēders un krūtis
 Nosliece uz: Kuņģa čūlām, kā arī ar citām ar kuņģi saistītām problēmām.
 Ēteriskā eļļa: Kumelīšu eļļa palīdz Vēžu gremošanai, kā arī darbojas kā pretiekausuma
līdzeklis.

Lauva. Rožu eļļa

    

 3 / 7



HOROSKOPI

Автор: Martins
13.08.2011 08:58 - Обновлено 03.02.2021 00:52

    -  Dzimis līderis  
    -  Spēcīgs  
    -  Magnētisks  
    -  Dominējošs  
    -  Pašpārliecināts  
    -  Radošs  
    -  Uzticams  
    -  Izklaidējošs  

  

Pārvalda: Sirds un mugura
 Nosliece uz: Muguras problēmām un ar sirdi saistītām problēmām vai slimībām
 Ēteriskā eļļa: Rožu eļļa darbojas kā balzams sirdij un atvieglo muguras muskuļu spazmas.

Jaunava. Vīraka eļļa

    
    -  Atbildīgs  
    -  Pratisks  
    -  Inteliģents  
    -  Organizēts  
    -  Sabiedrisks  
    -  Kārtīgs  
    -  Pieticīgs  
    -  Smagi strādājošs  

  

Pārvalda: Blakusdobumi, zarnu trakts un elpošanas sistēma
 Nosliece uz: Stresu, alerģijām, saaukstēšanos, depresiju un aizcietējumiem
 Ēteriskā eļļa: Vīraka eļļa palīdz strespilnai Jaunavai nomierināt prātu, vienlaicīgi cīnoties pret
saukstēšanos un palīdzot gremošanai.

Svari: Ģerānijas eļļa

    
    -  Līdzjūtīgs  
    -  Diplomātisks  
    -  Miermīlīgs  
    -  Romantisks  
    -  Harizmātisks  
    -  Godīgs  
    -  Līdzsvarots  
    -  Draudzīgs  

 4 / 7



HOROSKOPI

Автор: Martins
13.08.2011 08:58 - Обновлено 03.02.2021 00:52

  

Pārvalda: Nieres, muguras lejas daļa
 Nosliece uz: Nierakmeņiem un muguras sāpēm
 Ēteriskā eļļa: Ģerānijas eļļa palīdz Svaru sievietēm līdzsvarot hormonus, atslābināties un
nodrošināties pret nierakmeņiem.

Skorpions. Jasmīnu eļļa

    
    -  Uztverošs  
    -  Intuitīvs  
    -  Apņēmīgs  
    -  Intensīvs  
    -  Juteklisks  
    -  Noslēpumains  
    -  Spēcīgs  
    -  Uzticams  

  

Pārvalda: Ķermeņa reproduktīvie orgāni un ekskrēcijas sistēma
 Nosliece uz: Drudzi, ķermeņa infekcijām un dzimumorgānu problēmām
 Ēteriskā eļļa: Jasmīnu eļļa palīdz saslimušam Skorpionam cīnīties pret infekcijām un dziedēt
monopauzes sāpes

Strēlnieks. Tējas koka eļļa

    
    -  Komunikabls  
    -  Piedzīvojumu meklētājs  
    -  Izklaidētājs  
    -  Inteliģents  
    -  Optimists  
    -  Ceļotājs  
    -  Sabiedrisks  
    -  Neatkarīgs  

  

Pārvalda: Aknas un gurni
 Nosliece uz: Augšstilbu un gurnu sāpēm, kā arī var just lielu stresu un spriedzi
 Ēteriskā eļļa: Tējaskoka eļļa palīdz piedzīvojumu pilnajam Strēlniekam tikt galā ar kāju sāpēm,
darbojoties kā pretiekaisuma līdzeklis

Mežāzis. Sandalkoka eļļa

 5 / 7



HOROSKOPI

Автор: Martins
13.08.2011 08:58 - Обновлено 03.02.2021 00:52

    
    -  Praktisks  
    -  Ambiciozs  
    -  Veiksmīgs  
    -  Loģisks  
    -  Apņēmīgs  
    -  Mērķtiecīgs  
    -  Uzticams  
    -  Ar labu humora izjūtu  

  

Pārvalda: Kauli, zobi, locītavas un āda
 Nosliece uz: Stīvām locītavām, lauztiem kauliem un ādas problēmām
 Ēteriskā eļļa: Sandalkoks palīdz aktīvajam Mežāzim atslābināties un stiprināt kaulus, kā arī
uzlabot ādu, kurai ir nosliece uz pūtītēm

Ūdensvīrs. Neroli eļļa

    
    -  Individuālists  
    -  Oriģināls  
    -  Ideālists  
    -  Intelektuālis  
    -  Draudzīgs  
    -  Laipns  
    -  Radošs  

  

Pārvalda: Apakšstilbi, potītes un asinsrites sistēma
 Nosliece uz: Varikozām vēnām, asinsrites traucējumiem, kāju krampjiem
 Ēteriskā eļļa: Neroli eļļa palīdz Ūdensvīram uzlabot asinsriti un samazināt varikozo vēnu izskatu

Zivis. Ciedra eļļa

    
    -  Radošs  
    -  Garīgs  
    -  Pacietīgs  
    -  Māksliniecisks  
    -  Sapņotājs  
    -  Labsirdīgs  
    -  Intuitīvs  
    -  Līdzjūtīgs  

 6 / 7



HOROSKOPI

Автор: Martins
13.08.2011 08:58 - Обновлено 03.02.2021 00:52

  

Pārvalda: Limfa, aknas un pēdas
 Nosliece uz: Ar kājām saistītām problēmām
 Ēteriskā eļļa: Ciedru riekstu eļļa palīdz Zivīm pārvarēt sūrstēšanu, kāju artrītu un ūdens
aizturēšanu. Tas arī palīdz uzturēt kājas labā stāvoklī.

  

Avots: Youresopretty.com

  

 7 / 7

http://youresopretty.com/

